
 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 451 del 19/03/2025 esecutiva il 19/03/2025 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

451 19/03/2025 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 1 19/03/2025 

 

OGGETTO: L.R. n. 3/2021 (SviluppoImpresa) art. 10 “Distretti del Commercio e Associazioni di 
promozione del Territorio” e ss. DPReg 165/Pres./2022 (Regolamento). 
AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI MANAGER DEL DISTRETTO DEL 
COMMERCIO TRESEMANE. – CIG B6202C93CE. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ATTIVITA' ECONOMICHE E S.U.A.P. 
 
VISTE: 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 87 del 16.07.2024 con cui è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025 - 2027;  

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 43 del 24.07.2024 di presa d’atto del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025 - 2027;  

- la deliberazione della Giunta comunale n. 153 del 19.11.2024 con cui è stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025 - 2027;  

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 67 del 18.12.2024 di presa d’atto della nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025 - 2027;  

- la deliberazione consiliare n. 69 del 18.12.2024, con cui è stato approvato il bilancio di 
previsione 2025 - 2027 e correlati allegati;  

- la deliberazione giuntale n. 13 del 14.01.2025, concernente l’approvazione del piano esecutivo 
di gestione (PEG) 2025 - 2027 parte finanziaria;  

- la deliberazione della Giunta comunale n. 27 del 15.03.2024, con cui è stato approvato il 
Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) per il triennio 2024 - 2026; 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 09.05.2023, avente ad oggetto: 
“Approvazione Protocollo di intesa per la costituzione del Distretto del Commercio Tresemane”, con la 
quale è stata data continuità al percorso avviato nel 2022 dalla precedente Amministrazione, 
confermando l’adesione ai contenuti e alle finalità della Lettera di Intenti di cui alla Deliberazione della 
Giunta Comunale n. 79 del 31.05.2022 approvando: 

 il testo del Protocollo d’Intesa per la creazione del Distretto, alla luce del percorso seguito dal 
tavolo di coordinamento per lo sviluppo del Distretto del Commercio «Tresemane»; 

 la funzione capofila assegnata al Comune di Tavagnacco, come rappresentato nel Protocollo, 
demandando a successiva deliberazione giuntale l’identificazione dei referenti che lo 
rappresenteranno in seno alla Consulta ed al Comitato (organi di governo del Distretto); 

 
RICHIAMATO altresì il citato Protocollo di intesa (repertorio prot. GEN-SP-0-2697) ed in particolare la 
disciplina delle funzioni e competenze degli organi di governo (Consulta, Comitato di direzione, 
Manager, Tavolo tecnico del Distretto), e dato atto in particolare che ai sensi dell’art. 6 lettera c) il 
Manager viene individuato su proposta della Consulta, che fornisce mandato al Comune Capofila per 
gli atti necessari all’affidamento nel rispetto della vigente normativa; 
 
VISTA la “Domanda di contributo per l’attuazione dei progetti di distretto mediante l’utilizzo del Fondo 
per lo sviluppo dei distretti del commercio di cui agli articoli 10, comma 6 e 13, commi 2 e 3 della 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 451 del 19/03/2025 esecutiva il 19/03/2025 

legge regionale 22 febbraio 2021, n. 3 (Disposizioni per la modernizzazione, la crescita e lo sviluppo 
sostenibile verso una nuova economia del Friuli Venezia Giulia (SviluppoImpresa)). DPReg 
165/Pres./2022” presentata dal Comune di Tavagnacco quale capofila del Distretto del Commercio 
Tresemane in data 12.05.2023, prot. n. 12551, ed acquisite le successive comunicazioni interlocutorie 
in merito, agli atti, inerenti ad alcune puntualizzazioni sui contenuti della domanda stessa; 
 
VISTA la nota prot. n. 0516411/P/GEN del 12.09.2023 della Direzione Centrale Attività Produttive e 
Turismo – Servizio Turismo e commercio, acquisita al prot. n. 23946 del 13.09.2023, avente ad 
oggetto: “Contributo per l’attuazione dei progetti di distretto mediante l’utilizzo del Fondo per lo 
sviluppo dei distretti del commercio di cui agli articoli 10, comma 6 e 13, commi 2 e 3 della legge 
regionale 22 febbraio 2021, n. 3 e del Regolamento di attuazione emanato con D.P.Reg. 14 dicembre 
2022, n. 165/Pres., di cui al proprio decreto n. 2153/GRFVG/2023. Approvazione della graduatoria ai 
sensi dell’articolo 8, comma 6 del Regolamento e prenotazione risorse anno 2023”, con la quale è 
stato trasmesso al nostro Comune, capofila del Distretto del commercio Tresemane, il decreto n. 
40907/GRFVG – 11.09.2023, pre-numero 42227, recante appunto la graduatoria dei Comuni 
ammessi al beneficio del contributo in parola; 
 
VISTO il Decreto n. 49574/GRFVG del 26.10.2023, pre-numero 51058 della Direzione Centrale 
Attività Produttive e Turismo – Servizio Turismo e commercio, acquisito al prot. n. 28600 del 
02.11.2023, avente ad oggetto: “Contributo per l’attuazione dei progetti di distretto mediante l’utilizzo 
del Fondo per lo sviluppo dei distretti del commercio di cui agli articoli 10, comma 6 e 13, commi 2 e 3 
della legge regionale 22 febbraio 2021, n. 3 e del Regolamento di attuazione emanato con DPReg. 14 
dicembre 2022, n. 165/Pres., di cui al decreto n. 2153/GRFVG/2023. Impegno di spesa e 
concessione del contributo al Comune di TAVAGNACCO per la realizzazione del progetto 
denominato <Realizzazione del Distretto del commercio Tresemane quale asse attrattore strategico 
del commercio e dei servizi a Nord di Udine con identità e visione unitarie>” ed il relativo allegato 
contabile; 
 
VISTA la successiva nota prot. n. 0709899/P/GEN del 21.11.2023 della Direzione Centrale Attività 
Produttive e Turismo – Servizio Turismo e commercio, acquisita al prot. n. 30546 del 29.11.2023, 
avente ad oggetto: “L.R. n. 3/2021 (SviluppoImpresa), art. 10 “Distretti del Commercio e Associazioni 
di promozione del Territorio” e ss. DPReg 165/Pres./2022 (Regolamento). Bando decreto n. 
2153/GRFVG/2023. Trasmissione del provvedimento di concessione del contributo”; 
 
VISTA la “Domanda di contributo Distretto del Commercio Tresemane – Bando 2024” presentata 
nella piattaforma dedicata dal Comune di Tavagnacco quale capofila del Distretto del Commercio 
Tresemane in data 15.11.2024, accolta con nota prot. 779549/P/GEN del 09.12.2024 della Direzione 
Centrale Attività Produttive e Turismo – Servizio Turismo e commercio, recante Decreto n. 
61110/GRFVG del 29.11.2024 pre-numero 62365 “Contributo per il consolidamento e il 
potenziamento delle attività dei Distretti mediante l’utilizzo del Fondo per lo sviluppo dei Distretti del 
commercio di cui agli articoli 10, comma 6, e 13, commi 2 e 3, della legge regionale 22 febbraio 2021, 
n. 3 (Disposizioni per la modernizzazione, la crescita e lo sviluppo sostenibile verso una nuova 
economia del Friuli Venezia Giulia (SviluppoImpresa)). Bando 2024 – consolidamento e 
potenziamento Distretti del commercio esistenti. Concessione contributo e liquidazione anticipi. 
Beneficiari vari”; 
 
VISTO il verbale della riunione della Consulta del Distretto del 19.12.2024, trasmesso per 
competenza al Servizio Attività Economiche e SUAP con nota prot. n. 1282/25, durante la quale i 
componenti hanno valutato tre candidature (con relative proposte economiche) per ricoprire la 
funzione di Manager del Distretto del Commercio Tresemane, approvando contestualmente la 
rimodulazione del progetto iniziale sul biennio 2025-2026; 

RICHIAMATA la nota prot. n. 1014/25 (agli atti) con la quale il Servizio Attività Economiche e SUAP 
ha formalizzato agli Enti Locali aderenti la necessità di provvedere all’individuazione delle fonti di 
finanziamento in grado di coprire la spesa del Manager, come noto esclusa dal percorso di 
finanziamento partecipato della Regione, ed in particolare chiedendo evidenza circa l’avvenuto 
stanziamento della somma complessiva di 20.000,00€ sul bilancio di esercizio 2025 e sul bilancio di 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 451 del 19/03/2025 esecutiva il 19/03/2025 

esercizio 2026, ciascuno per la propria parte di competenza, secondo il dettaglio allo scopo 
puntualizzato; 

VISTA la successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 11.03.2025, avente ad oggetto: 
“Completamento organi di governo del Distretto del Commercio Tresemane. Procedura affidamento 
funzione Manager di Distretto”, i cui contenuti si intendono qui richiamati, con la quale è stato 
acquisito il verbale della Consulta in precedenza citato e ne sono stati approvati i contenuti, 
conferendo pertanto mandato per gli atti di competenza al Responsabile dell’Area Economico 
Finanziaria e al Responsabile dell’Area Tecnica Pianificazione del Territorio – Servizio Attività 
Economiche e SUAP; 
 
RICHIAMATI altresì: 

 l’art. 17 comma 2 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.; 
 l’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità, per gli 

affidamenti di importo inferiore a € 140.000,00, di procedere mediante affidamento diretto anche 
senza previa consultazione di due o più operatori economici; 

 l’art. 62 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. che consente alle stazioni appaltanti di procedere 
autonomamente, senza ricorrere da alcuna Centrale di Committenza, per affidamenti di cui all’art. 
50 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., mediante l’utilizzo di piattaforme telematiche di negoziazione, di 
cui all’art. 25 del medesimo d.lgs. 36/2023; 

 
VISTO che a seguito di richiesta effettuata dall’Area Tecnica Pianificazione del Territorio – Servizio 
Attività Economiche e SUAP, è stato acquisito il numero di CIG B6202C93CE; 
 
DATO ATTO CHE 

 è stata formalizzata in data 14.03.2025 alla libera professionista dott.ssa V.F. a mezzo 
piattaforma MEPA regolare Trattativa Diretta (RdO) n. rfq_5183723 ammontante a 
omnicomprensivi € 40.000,00 (regime forfettario esente IVA) per il biennio 2025-2026; 

 libera professionista dott.ssa V.F. ha trasmesso entro il termine fissato la documentazione 
richiesta su piattaforma MEPA completa in ogni allegato richiesto, compresa la dichiarazione 
relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari e conferma del disciplinare con offerta economica di 
omnicomprensivi Euro € 40.000,00 (regime forfettario esente IVA) per il biennio 2025-2026, 
acquisita al prot. n. 6929 del 19.03.2025; 

 l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 150.000,00) non comporta l’obbligo del 
preventivo inserimento nel programma triennale dei lavori pubblici di cui all’art. 37 del d.lgs. 
36/2023; 

 la procedura di affidamento in oggetto si svolge nel rispetto dei principi di risultato, di fiducia, di 
rotazione di cui agli artt. 1 e ss. del d.lgs. 36/2023; 

 il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in 
oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e 
art. 16 del d.lgs. 36/2023; 

RITENUTO quindi procedere all’assunzione dell’impegno di spesa di omnicomprensivi € 40.000,00= 
(regime forfettario esente IVA) a favore della libera professionista dott.ssa V.F. – CF 
FTTVNT88D56A703C per l’affidamento di cui trattasi; 
 
RITENUTO: 

 di affidare alla libera professionista dott.ssa V.F. – CF FTTVNT88D56A703C, come da offerta agli 
atti prot. n. 6929 del 19.03.2025 derivante da Trattativa Diretta MEPA (RdO n. rfq_5183723) il 
servizio di MANAGER del Distretto del commercio TRESEMANE. come da offerta approvata con 
procedura telematica di trattativa diretta MEPA per l’importo complessivo di omnicomprensivi € 
40.000,00 (regime forfettario, esente IVA), in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità 
perseguite; 

 di assumere l’impegno di spesa necessario a garantire la copertura delle spese correnti per un 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 451 del 19/03/2025 esecutiva il 19/03/2025 

importo di omnicomprensivi € 40.000,00 (regime forfettario, esente IVA) a favore della libera 
professionista dott.ssa V.F. – CF FTTVNT88D56A703C per l’affidamento di cui trattasi; 

 di precisare, ai sensi dell'art. 17 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii  e del 192 del d.lgs. n. 267/2000, 
che: 
 il fine che si intende perseguire è quello di completare, come da mandato della Consulta del 

Distretto al Comune capofila di Tavagnacco, la nomina degli organi di governo del distretto 
stesso attraverso l’affidamento della funzione di MANAGER, come disciplinata dalla 
normativa di riferimento; 

 l'oggetto del contratto è il servizio di MANAGER del Distretto del commercio TRESEMANE 
nei contenuti così come declinati nel disciplinare; 

 il disciplinare viene definito mediante sottoscrizione a chiusura della trattativa diretta; 
 la modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento diretto tramite trattativa 

diretta su MEPA. 

VERIFICATA: 

 la regolarità contributiva della libera professionista in parola attraverso l’acquisizione online del 
DURC n. protocollo INPS_44467692 valido fino al 31.05.2025 e dato atto che sono state prodotte 
le autocertificazioni di cui all’art. 94 e 95 del d.lgs. 36/2023. 

 
PRESO ATTO che i controlli d’ufficio previsti dalla normativa sono stati effettuati con esito positivo, 
come attestato da documentazione agli atti; 
 
VISTI 

- il D. Lgs. n. 267/2000, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 
- il testo vigente del D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della l. 05.05.2009 n. 42”; 

- il D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.; 
- lo Statuto Comunale approvato con deliberazione n. 19 del 22.03.2000 e successive modifiche; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 

28.01.2021; 
- l’atto Sindacale prot. n. 8682 del 04.04.2024 di conferimento al sottoscritto dell’incarico di 

Posizione Organizzativa dell’Area Tecnica Pianificazione del Territorio e Responsabile del 
Servizio Attività Economiche e SUAP del Comune di Tavagnacco, e ravvisata quindi la propria 
competenza all’adozione del presente atto; 

 
ATTESTATA, ai sensi dell'articolo n. 147/bis del decreto legislativo n. 267/2000 e successive 
modifiche e integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e 
la correttezza dell'azione amministrativa; 

Per le motivazioni esposte, 
D E T E R M I N A  

 
1) di dare atto che le premesse vengono qui interamente richiamate; 

2) di affidare alla libera professionista dott.ssa V.F. – CF FTTVNT88D56A703C, per il biennio 2025-
2026, come da offerta agli atti prot. n. 6929 del 19.03.2025 derivante da Trattativa Diretta MEPA 
(RdO n. rfq_5183723) il servizio di MANAGER del Distretto del commercio TRESEMANE come da 
offerta approvata con procedura telematica di trattativa diretta MEPA per l’importo complessivo di 
omnicomprensivi € 40.000,00 (regime forfettario, esente IVA); 

3) di impegnare a copertura delle spese correnti associate all’affidamento per un importo di 
omnicomprensivi € 40.000,00 (regime forfettario esente IVA), sul capitolo di spesa n. 1568/10, 
come di seguito riportato: 

 
        

Eser CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 

Soggetto Cap./ 

Art. FPV 

Opera Sub 

Opera 

Id mov. 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 451 del 19/03/2025 esecutiva il 19/03/2025 

2025 B6202C93CE S/1568/1

0 

14-1 SERVIZI 

GENERALI: 

PRESTAZIONI DI 

SERVIZI - 

PRESTAZIONI 

PROFESS.LI E 

SPECIALISTICHE 

- MANAGER 

DISTRETTO DEL 

COMMERCIO 

TRESEMANE 

1 3 2 1

1 

9

9

9 

Beneficiario soggetto a 

privacy 

/      1 

    

 

Cronoprogramma:  
Eser. 

Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 

Finanziario 

Anno Importo Data 

Esigibilità 

Data 

Scadenza 

Note Id 

mov. 

2025 S/1568/1

0 

1 3 2 1

1 

9

9

9 

2025 20.000,00 20/03/2025 31/12/2025   1 

2025 S/1568/1

0 

1 3 2 1

1 

9

9

9 

2026 20.000,00 01/01/2026 31/12/2026   1 

 

    

4) di precisare, ai sensi dell'art. 17 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii  e del 192 del d.lgs. n. 267/2000, 
che: 

 il fine che si intende perseguire è quello di completare, come da mandato della Consulta del 
Distretto al Comune capofila di Tavagnacco, la nomina degli organi di governo del distretto 
stesso attraverso l’affidamento della funzione di MANAGER, come disciplinata dalla 
normativa di riferimento; 

 l'oggetto del contratto è il servizio di MANAGER del Distretto del commercio TRESEMANE 
per il biennio 2025-2026, nei contenuti così come declinati nel disciplinare; 

 il disciplinare viene definito mediante sottoscrizione a chiusura della trattativa diretta; 
 la modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento diretto tramite trattativa 

diretta su MEPA; 

5) di dare atto che alla liquidazione della spesa in favore del creditore come sopra individuato, 
provvederà il Responsabile del Servizio, su presentazione di regolare fattura elettronica da parte 
dell’affidatario, in via posticipata, verificata la regolarità del servizio e previa acquisizione del 
DURC; 

6) di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto dedicato ai 
sensi dell’art. 3 della l. n. 136/2010, previa specifica dichiarazione da parte del creditore; 

7) di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e dell'art.10 del Regolamento del sistema 
integrato dei controlli interni del Comune di Tavagnacco, la regolarità tecnica del presente atto, 
riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta; 

8) dare atto che, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., la presente diverrà 
esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

9) di dare atto che i dati relativi al presente affidamento sono soggetti alla pubblicazione prevista 
dall'art. 37, comma 1 e dall'art. 23, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 33/2013, così come modificato dal 
D. Lgs. 97/2016, nelle apposite sezioni della pagina "Amministrazione Trasparente" del sito web 
del Comune di Tavagnacco. 

 
 
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA ATTIVITA' 

ECONOMICHE E S.U.A.P. 
 (F.to Michele Gucciardi) 
 



 

Comune di Tavagnacco – Determina n. 451 del 19/03/2025 

 

 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. 
DATA 

ESECUTIVITÀ 

451 19/03/2025 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 1 19/03/2025 

 

OGGETTO: L.R. n. 3/2021 (SviluppoImpresa) art. 10 “Distretti del Commercio e Associazioni di 
promozione del Territorio” e ss. DPReg 165/Pres./2022 (Regolamento). AFFIDAMENTO 
DIRETTO SERVIZIO DI MANAGER DEL DISTRETTO DEL COMMERCIO TRESEMANE. – CIG 
B6202C93CE.  
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 19/03/2025 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

ECONOMICO FINANZIARIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 20.000,00 sui capitoli di seguito elencati: 

 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 

capitolo 

Piano dei Conti 

Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 

Impegno 

2025 2025 B6202C93CE S/1568/10 14-1 SERVIZI 

GENERALI: 

PRESTAZIONI 

DI SERVIZI - 

PRESTAZIONI 

PROFESS.LI E 

SPECIALISTICH

E - MANAGER 

DISTRETTO 

DEL 

COMMERCIO 

TRESEMANE 

1 3 2 1

1 

9

9

9 

20.000,00 FIETTA VALENTINA cod.fisc. 

FTTVNT88D56A703C/ p.i. IT  

04001830241 

724 

 

      di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  
Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 

FPV 

Opera Sub 

Opera 

Num. 

O.G. 

2025 B6202C93CE S/1568/1

0 

14-1 SERVIZI 

GENERALI: 

PRESTAZIONI DI 

SERVIZI - 

PRESTAZIONI 

PROFESS.LI E 

SPECIALISTICHE 

- MANAGER 

DISTRETTO DEL 

COMMERCIO 

TRESEMANE 

1 3 2 1

1 

9

9

9 

FIETTA 

VALENTINA 

cod.fisc. 

FTTVNT88D56A70

3C/ p.i. IT  

04001830241 

/      37 

 

   Cronoprogramma:  
Eser. 

Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 

Finanziario 

Anno Importo Data 

Esigibilità 

Data 

Scadenza 

Note Num. 

Impegno 

Num. 

O.G. 

2025 S/1568/1

0 

1 3 2 1

1 

9

9

9 

2025 20.000,00 20/03/2025 31/12/2025   724 37 

2025 S/1568/1

0 

1 3 2 1

1 

9

9

9 

2026 20.000,00 01/01/2026 31/12/2026     37 

 

   Riferimento pratica finanziaria : 2025/487 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 451 del 19/03/2025 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

451 19/03/2025 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 1 19/03/2025 

 
OGGETTO: L.R. n. 3/2021 (SviluppoImpresa) art. 10 “Distretti del Commercio e Associazioni 
di promozione del Territorio” e ss. DPReg 165/Pres./2022 (Regolamento). AFFIDAMENTO 
DIRETTO SERVIZIO DI MANAGER DEL DISTRETTO DEL COMMERCIO TRESEMANE. – CIG 
B6202C93CE.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 21/03/2025 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 05/04/2025. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 21/03/2025 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 

 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


